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
cina, soggiorno, balcone, ripostiglio, bagno fin., 
2 stanze. Cantina. Garage a parte.  Classe B

€ 175.000
B024 – VIA CAURIOL
Piano alto con ascensore,  ingresso, cucina, di-
spensa, soggiorno, terrazzino, bagno finestra-
to, 2 matrimoniali. Ripostiglio. Cantina. Posto 
auto privato. A.p.e. in fase di rilascio

H088 – VIA DEI FERROVIERI
intera porzione di casa con giardino, libera 
su 3 lati. Parcheggio. Disponibile da subito.    
A.p.e. in fase di rilascio.

A001  – GARDOLO
come nuovo con giardino, ingresso, soggiorno, 
zona cottura, bagno con vasca, stanza. Canti-
na. Termoautonomo.  Completamente arreda-
to.  Classe C   E.P.= 101,70

B112 – RONCAFORT
come nuovo, ingresso, soggiorno-cucina, ter-
razzo, ripostiglio, bagno, 2 stanze. Cantina.  
Parcheggio. Termoautonomo. A.p.e. in fase di 
rilascio.

  € 250.000

€ 115.000
    € 158.000

TORCHIO 
in palazzina mini arredato: ingresso con bal-
concino, soggiorno - angolo cottura, disbri-
go, stanza matrimoniale e ampio bagno con 
doccia e lavatrice. T.A. Cantina. I.P.E. C 

€ 98.000 
€ 138.000

TAVERNARO 
recente: ingr., soggiorno-cucina con bal-
cone, disbrigo, ampia stanza da letto con 
balcone, bagno fin. Cantina. + box a parte. 
I.P.E. D.

PRIMISSIMA COLLINA 
STUPENDO attico di 200 mq con finiture lus-
so, meravigliosa vista panoramica sulla Città. 
Cantina e garage. Pannelli solari, impianto do-
motico e tapparelle elettriche, ecc 

INFO IN UFFICIO 
CORTESANO 
Recente casa singola su 3 livelli, 350mq giardino: 
mini appartamento con giardino, rip., ampio apparta-
mento 120 mq: 30 mq soggiorno con poggiolo, cuci-
na, 4 stanze, 2 bagni, altro balcone. 120 mq soffitta 
con possibilità altra unità.Garage. I.P.E. C.

€ 629.000
COLLINA 
A pochi km da Trento, meraviglioso Maso in sasso del XIX 
secolo su 3 livelli in lotto nel verde 5000 mq, al Sole, completa-
mente risanato mantenendo caratteristiche del tempo: ampia 
zona giorno, 3 o piu stanze da letto e 3 bagni.Tutto circonda-
to da ampi spazi terrazzati con gazebo/pergolati e piscina e 
mq.3.500 di vigneto. 

INFO IN UFFICIO 

GARDOLO 
Ultimo piano: ingr, cucina con balcone, soggiorno 
con balcone, stanza matrimoniale, rip. e bagno 
fin. Possibilità creare le 2 stanze da letto. Spazio-
sa soffitta. Risc. Aut. + box a parte. I.P.E. E.

€ 117.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

www.resimmobiliare.it 

Trento sud
miniappartamento con ingresso indipendente, 
soggiorno, cucinino, camera da letto, bagno 
finestrato, ripostiglio, terrazzino. Parcheggio 
condominiale. 

   € 107.000
€ 199.000

Gardolo
centro storico, 3 camere su 2 livelli, comple-
tamente ristrutturato a nuovo, grande sog-
giorno con cucina, doppi servizi finestrati, 
balcone. Garage con cantina. 

Vigo Meano
appartamento soleggiato in piccola e recen-
te palazzina, 3 camere da letto, doppi servi-
zi, soggiorno con cucina a vista, 3 balconi.  
Garage doppio. 2 cantine. 

€ 256.000

Trento centro
nuovo 2 camere matrimoniali con doppi ser-
vizi, soggiorno con cucina, balcone. Garage 
e cantina. Recupero fiscale. 

€ 279.000

CristoRe
in contesto condominiale, 2 camere matri-
moniali, soggiorno, cucinino, bagno, balco-
ne. Cantina e parcheggio. 

€ 205.000

Viale Verona, 27 - Trento  
Tel. 0461.1720532

Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549 info@resimmobiliare.it

Piazza Centa
in contesto signorile, 2 camere matrimoniali 
con possibilità realizzo terza camera, salone, 
cucina abitabile, bagno, balcone. Completo 
di comodo garage. 

€ 289.000
Via Milano
quadrilocale con doppi servizi, 2 camere ma-
trimoniali, soggiorno, cucina, cantina e soffit-
ta. Giardino privato a piano terra. Parcheggio 
condominiale. 

Clarina
splendido 2 camere da letto, zona giorno con 
cucina a vista, bagno, terrazzino. Parcheg-
gio. Cantina. 

€ 230.000

Bolghera
quadrilocale, 2 camere matrimoniali, sog-
giorno, cucina abitabile, ripostiglio, spazioso 
balcone. Soffitta. 
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

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Tel. 0461.910723 
TRENTO, via dei Muredei 66 

 
www.arcobalenosi.com    
info@arcobalenosi.com 

TRENTO  Clarina  – NUDA PROPRIETA’ 2 stanze 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
NUDA PROPRIETA’ appartamento 90 mq. sesto piano luminoso con atrio, 
soggiorno, cucina , 2 stanze, bagno fin, rip, ampio balcone, garage, posto auto 
e cantina.  Classe En. D . RIF. B1077  Euro 110.000,00 

 

TRENTO Viale Bolognini - Appartamento 2 stanze  e  box 
 
 
 
 
 

  
 
 

IN ESCLUSIVA: Appartamento vista Fersina 2° piano anni 80 con ascensore, 
atrio, soggiorno con balcone, ripostiglio, 2 stanze, bagno finestrato, cantina, 
garage. Locato. Classe En. D -  IPE 132,66  RIF. B1091. Euro 253.000,00 

 
TERLAGO - Porzione bifamigliare indipendente nuova  
 

     
 
 
 

Nuova porzione bifamigliare terra-cielo indipendente su 3 livelli con  soggiorno, 
cottura, 3 stanze, 2 bagni, balcone, tetto travi a vista, lavanderia, garage 
doppio. Ottime finiture.   Classe En. B . RIF. G1015  Euro 380.000,00 

TRENTO Corso Buonarroti  -    Appartamento in villa liberty       
 
 
 

 
Appartamento in elegante villa liberty , ultimo piano, circa 85 mq., 
ristrutturato, cucina, soggiorno, ampio bagno fin., 2 stanze,  giardino comune, 
con possibilità di box extra.  Classe En. G .   RIF. A1086  Euro 275.000,00 . 

 
TRENTO  S.Rocco  -  Miniappartamento con garage  
 

     
 
 
 

IN ESCLUSIVA: Miniappartamento in palazzina tranquilla e curata con ingresso 
indip, soggiorno-cottura, stanza matr., disbrigo, bagno finestrato, balcone, 
garage, posto auto.   Ottimo stato. APE rich.  RIF. A1030  Euro 159.000,00 

 TRENTO –    Intera casa singola con 3 grandi appartamenti  
     

 
 
 
 
IN ESCLUSIVA: Intero edificio con 3 grandi appartamenti da 150 mq., piccola 
dependance, garage, cantine, piazzale e bel parco privato.  Ideale per 
imprese o famiglie.  RIF. G564 Info in ufficio.     

 
GARAGE DI VARIE DIMENSIONI – zona Trento 
 
     

 
 
H1043 MADONNA BIANCA: garage 20 mq - Euro 30.000,00 
H1022 PIEDICASTELLO: garage 25 mq + cantina  - Euro 35.000,00 
H1004 MATTARELLO: garage 16 mq + cantina  - Euro 24.000,00 
H952   TRENTO NORD : garage 16 mq - Euro 20.000,00 

 

VEZZANO Frazione-Villa signorile con 2 appartamenti  
 
    

  
 

Splendida villa con 2 grandi appartamenti di 130 mq (uno finito e uno al 
grezzo) con ampio giardino, 3 garage,  finiture di pregio.  Ideale per 2 
famiglie. Classe D - IPE 132,05.  RIF. G558  Info in ufficio. 
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Trento, centro storico, 
esclusivo Attico di 
grande metratura in 
Palazzo del ‘500 
restaurato, con posto 
auto privato.

archè 
immobiliare

Centro Storico | Via delle Orne, 28 | 38122 TRENTO  
0461.232907 |  335.6947682  |  info@immobiliarearche.it 

Trento, Via Milano,  
vende appartamento 
soggiorno, cucina, 2 
balconi, 3 stanze, 2 
bagni, rip., cantina.!
" 340.000

ESCLUSIVA - 
COGNOLA di 
Trento, NUOVA 
COSTRUZIONE 
classe A, Soluzioni 
1, 2 o 3 stanze

#house&design

Residenza SILVIA

Vezzano - Lon, piano 
alto, vende apparta-
mento 2 stanze, 
bagno, soggiorno- 
cucina, 2 balconi, 
so#tta P.auto 
165.000" !

Civezzano, Seregnano,  
vende appartamento 
con giardino, sogg.-
cottura,2 stanze. Garage 
grande. " 175.000

Trento, via Sighele, 
angolo via Perini,  
vende u#cio di circa 
100 mq. con bagno, in 
ottime condizioni!
" 195.000

Trento, Cristore,  
vende appartamento 
con 2 stanze matr., 
soggiorno cottura, 
bagno, balcone, 
cantina 195.000"

#INFO#BACHECA: 

DISPONIAMO IN 
VENDITA DI GARAGE IN CITTA’ 
A TRENTO.  

TERRENO EDIFICABILE A 
MEZZOCORONA PER 
PALAZZINA 

MEZZOCORONA OCCASIONE  
CASA CON 2 APPARTAMENTI A 
SOLO ! 325.000 

PIANA ROTALIANA 
BELLA SCHIERA COME NUOVA 

PERGINE V. - CIRE’ 
VENDE 500 MQ. CAPANNONE  

Trento, Cristo Re  
vende 
appartamento. 
piano alto con 
posto auto privato!
" 218.000

Trento Piazza Mosna, 19    0461.231232 - 339.6984806

Trento via Verdi a pochi passi da Piazza Duomo
RESTAURO CONSEVATIVO CASA CESTARI
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